

Hej PRO,are!

Vi önskar er en god fortsättning. Tyvärr är det en hälsning med vissa mörka moln över den närmaste framtiden. Covidspöket fortsätter att oroa med många nya fall och den nya varianten verkar vara mer smittsam än tidigare och vi har beslutat att ställa in flera av de åtaganden vi planerat under i första hand januari månad. Det betyder att vi i första hand ställer in vår januariträff onsdagen den 26 och vi har avbokat den underhållare som var tänkt men vi kom överens om att hålla kontakten och se om han kan komma ”nästa” gång. Vi hade tänkt starta året med Bengt- Olov Filmersson som har besökt oss tidigare och han såg fram emot att träffa oss alla igen så vi ger inte upp.

Dock anser vi att kunna genomföra våra cirklar. ”Skapande händer” startar som planerat i församlingshemmet här i Ärla måndagen 31 januari kl.13.00 med Hannele som vanligt som kontaktperson. Slöjden i Ärla skola har redan smugit igång på fredagar. Dock har vi bytt kontaktperson och numer är det Jan – Olof Karlsson. Matlagningen startar med matlag ett torsdagen den 21 januari och matlag två torsdagen den 3 februari med Sven och Bengt som kontaktpersoner som tidigare.

Men låt oss titta lite tillbaka på ”årsavslutningen” då styrelsen bjöd på Grötlunch med underhållning. Det var ca 70 närvarande och vi hade det jättemysigt. Först kom barnen med sitt luciatåg från Ärla skola med ”Lollo” som ledare och sedan sjöng Solveig Almrot med ackompanjemang av Annika Hansander. Därefter var det julgröt med mysig stämning samt julklappar som slöjdgänget hade tillverkat just för denna sammankomst. Eftermiddagen avslutades med lotterier som vanligt. En tradition som vi hoppas kan genomföras flera år framöver.

Nu till hur vi ser framåt. Förutom att cirklarna som fortsätter har BBR (Börjes Billiga Resor) ej kunnat genomföra någon av sina planerade resor men Börje och gänget hoppas på att det snart ska lättas. Vi har Årsmöte i februari, enligt våra stadgar, men här får vi avvakta och hoppas att det lättar annars blir vår februariträff framflyttad till mars.

Däremot återupptas våra promenader. I Eklången fortsätter det gänget som vanligt och Hannele är kontaktperson. Här i Ärla hoppas vi på att komma igång kl.10.00 i samband med att matlag ett börjar den 27 januari. Bengt och Svenne har lovat att hålla med tipspromenad här i Ärla och alla är hjärtligt välkomna till Pingstkyrkans Café för en fika från ca 10.30 till 11.30. Du som känner dig sugen på fika och umgänge är givetvis välkommen och att promenera före fikat är inget krav. Ingen kostnad men heller inga priser.

Det händer en hel del med vår webbsida. Ärla-Stenkvista PRO kommer under januari 2022 att avveckla sin hemsida på arla-stenkvista.one och återgå till hemsidaplattformen hos PRO. Hemsidan hos PRO ser annorlunda ut men innehållet är i allt väsentligt lika som tidigare.

För att nå hemsidan söker ni via pro.se eller skriver in <https://pro.se/distrikt/distrikt-sodermanland/samorganisationer/samorganisation-eskilstuna/foreningar/arla-stenkvista.html> i sökfönstret.

I samband med byte av hemsidaplattform så ändras vår e-postadress till arla-stenkvista@pro.se
Det ser krångligare ut än vad det är. Testa så får du se.

Vi återkommer i februari med vad som händer. Ha de bra och var rädda om er alla.

